阅读申明
Downloaded from www.iczoom.com
1.本站收集的数据手册和产品资料都来自互联网，版权归原作者所有。如读者和版权方有任
  何异议请及时告之，我们将妥善解决。
2.本站提供的中文数据手册是英文数据手册的中文翻译，其目的是协助用户阅读，该译文无
  法自动跟随原稿更新，同时也可能存在翻译上的不当。建议读者以英文原稿为参考以便获
  得更精准的信息。
3.本站提供的产品资料，来自厂商的技术支持或者使用者的心得体会等，其内容可能存在描

WiMAX External AN T E N N A S
PART NuMBeR FRequeNcy
(MHz)
ANTeNNA
TyPe
PATTeRN
TyPe VSWR GAIN
BeAMWIDTH
POLARIzATION
DIMeNSIONS (INcHeS) cONNecTOR
TyPeS
MOuNT
STyLe
INDOOR/
OuTDOOReL Az LeNGTH WIDTH HeIGHT
J33013V01-120N 3300/3500 Sector Directional 1.8 15.5 7 120 Vertical 30.2 5.7 3.3 Type N(f) Mast Outdoor
J33015V01-90N 3300/3500 Sector Directional 1.8 16.5 7 90 Vertical 30.2 5.9 3.4 Type N(f) Mast Outdoor
J33016D00-60N 3300/3500 Sector Directional 1.8 18.5 7 60 H/V 28.3 6.4 10.8 Type N(f) Mast Outdoor
J33016D00-90N 3300/3500 Sector Directional 1.8 16.5 7 90 H/V 28.2 6.3 11.3 Type N(f) Mast Outdoor
J33017S00-65N 3300/3500 Sector Directional 1.8 17.0 7 65 Dual Slant 45 28.2 4.8 2.7 Type N(f) Mast Outdoor
J33017V01-60N 3300/3500 Sector Directional 1.8 17.5 7 60 Vertical 30.2 5.9 3.4 Type N(f) Mast Outdoor
J33114V00-AN 3300-3700 Sector Directional 1.7 18.5 7 Mechanical
Field Adjustable Vertical 28.2 7.1 3.3 Type N(f) Mast Outdoor
J34114V01-120N 3400-3700 Sector Directional 1.5 15.5 7 120 Vertical 30.2 5.7 3.3 Type N(f) Mast Outdoor
J34216V00-120N 3400-3800 Sector Directional 1.7 17.5 3.5 120 Vertical 52.2 5.7 3.3 Type N(f) Mast Outdoor
J34218V00-90N 3400-3800 Sector Directional 1.7 18.5 3.5 90 Vertical 52.2 5.9 3.4 Type N(f) Mast Outdoor
J34220V00-60N 3400-3800 Sector Directional 1.7 20.0 3.5 60 Vertical 52.2 5.9 3.4 Type N(f) Mast Outdoor
S34018PT12NF 3400-3600 Panel Directional 1.5 18.0 19 20 H/V 259.1 33.5 259.1 Type N(m) Mast Indoor/
Ourdoor
S3307BPNF 3300/3500 Collinear
(Stick)

• J51016V00-90N
PART NuMBeR FRequeNcy
(MHz)
ANTeNNA
TyPe
PATTeRN
TyPe VSWR GAIN
BeAMWIDTH
POLARIzATION
DIMeNSIONS (INcHeS) cONNecTOR
TyPeS
MOuNT
STyLe
INDOOR/
OuTDOOReL Az LeNGTH WIDTH HeIGHT
J23014V00-120N 2300/2500 Sector Directional 1.8 15.5 7 120 Vertical 39.9 4.3 8 Type N(f) Mast Outdoor
J23016D00-90N 2300/2500 Sector Directional 1.8 16.5 7 90 H/V 39.8 15.7 8.3 Type N(f) Mast Outdoor
J23016H00-90N 2300/2500 Sector Directional 1.8 16.5 7 90 Horizontal  39.9 3.8 8.3 Type N(f) Mast Outdoor
J23016S00-90N 2300/2500 Sector Directional 1.8 16.5 7 90 Dual Slant 45 40 8.2 4.5 Type N(f) Mast Outdoor
J23016V00-90N 2300/2500 Sector Directional 1.8 16.5 7 90 Vertical 39.9 4 8.4 Type N(f) Mast Outdoor
J23017H00-60N 2300/2500 Sector Directional 1.8 18.0 7 60 Horizontal 39.9 3.8 8.3 Type N(f) Mast Outdoor
J23017S00-65N 2300/2500 Sector Directional 1.8 18.0 7 65 Dual Slant 45 40.1 6.3 4 Type N(f) Mast Outdoor
J23017V00-60N 2300/2500 Sector Directional 1.8 18.0 7 60 Vertical 39.9 4 8.4 Type N(f) Mast Outdoor
J23018D00-60N 2300/2500 Sector Directional 1.8 18.5 7 60 H/V 39.9 4 8.4 Type N(f) Mast Outdoor
S25015PT 2400-2700 Panel Directional 2 14,15 25 25 H/V 10.2 1.3 10.2 Type N(m) Mast Indoor/
Ourdoor
WTS2333C-FRSMM 2300-2700 Dipole Omni-
directional 2 2.3 90 360 Vertical 3.78 0.37 – Type RPSMA